
0 ‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI SOG‘LIQNI SAQLASH VAZIRINING

B U Y R U G ‘ 1

20 25 vii “ l l - ^aprel

Toshkent sh.

0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 
“Kasalliklarni ambulator sharoitda davolashda dori vositalari xarajatlarini 

qoplash bo‘yicha reimbursatsiya dasturi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash 
to‘g‘risida” 2024-yil 2-oktabrdagi 619-son qarori 

ijrosini ta’minlash to‘g‘risida

0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining “Kasalliklarni ambulator 
sharoitda davolashda dori vositalari xarajatlarini qoplash bo‘yicha reimbursatsiya 
dasturi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash to‘g‘risida” 2024-yil 2-oktabrdagi 619-son 
qarorini ijrosini tashkil etish maqsadida buyuraman:

1.0 ‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining “Kasalliklarni 
ambulator sharoitda davolashda dori vositalari xarajatlarini qoplash bo‘yicha 
reimbursatsiya dasturi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash to‘g‘risida” 2024-yil 
2-oktabrdagi 619-son qarori ijro uchun qabul qilinsin.

2. Davlat tibbiy sug‘urtasi jamg‘armasi (Z.Ermatov) reimbursatsiya dasturini 
davlat tibbiy sug‘urtasi mexanizmlari joriy etilgan hududlarda bosqichma-bosqich 
yo‘lga qo‘yilishini ta’minlasin.

3. Qoraqalpog‘iston Respublikasi Sog‘liqni saqlash vazirligi, viloyatlar va 
Toshkent shahar sog‘liqni saqlash boshqarmalari davlat tibbiy sug‘urtasi 
mexanizmlarini hududlarda bosqichma-bosqich joriy qilishda reimbursatsiya 
dasturini amaliyotga tatbiq qilish chora-tadbirlami amalga oshirsin.

4. Kasalliklarni ambulator sharoitida davolash uchun ishlatiladigan va 
Reimbursatsiya dasturiga kiritilgan dori vositalari ro‘yxati ilovaga muvofiq 
tasdiqlansin.

5. Matbuot xizmati (F.Sanayev) davlat tibbiy sug‘urta mexanizmlari, shu 
jumladan reimbursatsiya dasturini joriy qilish bo‘yicha amalga oshirilayotgan 
ishlami ommaviy axborot vositalari orqali keng yoritish choralarini ko‘rsin.



6. SogMiqni saqlash vazirining 2024 yil 24 dekabrdagi 396-sonli buymg‘i 
2-bandining 2-xatboshisi bekor qilinsin.

7. Mazkur buymqning bajarilishini nazorat qilish vazir ohinbosari F.Sharipov 
zimmasiga yuklansin.



Sog‘liqni saqlash vazirining 
2025-yil 11 apreldagi

95-son buymg‘iga 
ilova

Kasalliklarni ambulator sharoitida davolash uchun ishlatiladigan va 
Reimbursatsiya dasturiga kiritilgan dori vositalari

RO‘YXATI

T/r Xalqaro patentlanmagan nomi Dori shakli

I. Me’da-ichak tizimi patologiyalarini davolash uchun qoMlaniladigan vositalar

P roton  n asos in g ib ito rlari

1 O m e p r a z o l k a p s u la  10  m g ; 2 0  m g

Il.Periferik adrenergik jarayonlarga ta’sir qiluvchi vositalar
A stm a g a  q a rsh i va о  ‘p k a  su ru n k a li ob stru k tiv  k a sa llig id a  qo  ‘llanU adigan  vosita lar

2 S a lb u ta m o l
in g a ly a t s iy a  u c h u n  a e ro z o l  1 0 0  m k g /2 0 0  
d o z

III. Endokrin tizimi patologiyalarini davolash uchun qo‘llaniladigan vositalar
Y od p rep a ra tla ri

3 K a l iy  y o d id ta b le tk a  1 0 0  m k g ,  2 0 0  m k g

A n titireo id  vosita lar

4 T ia m a z o l ta b le tk a  5 m g

Q alqon sim on  bez g o rm o n la r i

5 L e v o t i r o k s in  n a t r iy ta b le tk a  5 0  m k g ,  1 0 0  m k g

G ipofiz, g ip o ta la n iu s g o rm o n la r i va u la rn in g  a n a lo g la ri 
(Q an dsiz d iabetga  qarsh i vosita lar)

6 D e s m o p r e s s in

b u r u n  to m c h is i  1 0 0  m k g /m l  5 m l

b u r u n g a  s e p is h  u c h u n  d o z a la n g a n  sp re y  
lO m k g /d o z a  5 m l

D ia b e tg a  q a rsh i vo sita la r

7 G l ik la z id ta b le tk a  3 0  m g ; 6 0  m g

8 M e t f o r m in ta b le tk a  5 0 0  m g ; 8 5 0  m g ; 1 0 0 0  m g

9 E m p a g l i f lo z in ta b le tk a  10 m g ; 2 5  m g

B u yra k  u s ti bezi p o 's tlo q  q ism i gorm o n la ri, g lyu k o k o rtik o id la r

10 P r e d n iz o lo n ta b le tk a  5 m g

11 B e k lo m e ta z o n
in g a ly a ts iy a  u c h u n  a e ro z o l  2 5 0  

m k g /d o z a  2 0 0  d o z a



IV.Balg‘am ko‘chiruvchi vositalar
12 A m b r o k s o l ta b le tk a  3 0  m g

V. Yurak-qon tomir tizimiga ta’sir etuvchi dori vositalari

A n tia r itm ik  vosita lar

13 V e r a p a m i l t a b le tk a  8 0 m g

A n tia n g in a l vosita lar

14 I z o s o r b id  d in i t r a t
s p re y  1 ,2 5  m k g /d o z a  15 m l 3 0 0  d o z a

ta b le tk a  10 m g

15 I z o s o r b id  m o n o n i t r a t ta b le tk a  2 0  m g ; 4 0  m g

A n tia g reg a n tla r

16 A s e t i l s a l i t s i l  k i s lo ta s i ta b le tk a  5 0  m g ; 7 5  m g ; 1 0 0  m g ; 1 5 0  m g

17 K lo p id o g r e l ta b le tk a  75  m g

S e lek tiv  (kard ioselek tiv) p l-a d r e n o b lo k a to r la r

18 B is o p r o lo l ta b le tk a  2 ,5  m g ;  5 m g ;  10 m g

G ipo lip idem ik  vosita lar

19 A to r v a s ta t in ta b le tk a  10 m g ; 2 0  m g ; 4 0  m g ; 8 0  m g

2 0 R o zu v asta tin ta b le tk a  5 m g , 10 m g ,  2 0  m g

VI.Antigipertenziv vositalar
K a ls iy  k a n a lla ri b lo k a to rla ri

21 A m lo d ip in ta b le tk a  5 m g ;  10 m g

A n g io ten zin g a  a y la n tiru vch i f e r m e n t in g ib ito r la r i

2 2 E n a la p r i l  m a le a t t a b le tk a  5 m g ;  10  m g

VII.Trombotsitlar aggregatsiyasi va qon ivishiga ta’sir qiladigan vositalar
23 V a r f a r in ta b le tk a  2 ,5  m g ;  3 m g ;  5 m g

VIII.Diuretik va antidiuretik vositalar
2 4 S p ir o n o la k to n ta b le tk a  2 5  m g ; 5 0  m g ; 1 0 0  m g

25 F u r o s e m id ta b le tk a  4 0  m g

IX.Vitaminlar va ularning hosilalari
V itam in lar

2 6 F o la t  k i s lo ta s i t a b le tk a  1 m g ;  5 m g

X.Eritropoezni stimullovchi vositalar

2 7 T e m ir  F e  ( I I )  b i r ik m a la r i
t a b le tk a  1 0 0  m g

k a p s u la  1 0 0  m g

2 8 T e m ir  F e  ( I I I )  b i r ik m a la r i
t a b le tk a  1 0 0  m g

k a p s u la  1 0 0  m g

Xl.Parazitlarga va protozoylarga qarshi vositalar
Gijjalarga qarshi vositalar

29 A lb e n d a z o l ta b le tk a  2 0 0  m g ; 4 0 0  m g


